Mẫu 1b: Thư xác nhận của Đơn vị phụ trách ngành

	TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Khoa: …………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học

Căn cứ thư xác nhận của người hướng dẫn ………………………………………,
và xét nguyện vọng đăng ký học chương trình thạc sĩ theo Phương thức 1 của học viên ………………………………………………….……, khóa ……….
Ngành ……………………………………
Khoa/ Bộ môn ………………………… phụ trách đào tạo trình độ thạc sĩ ngành ……………………………………. đồng ý cho học viên ……………………………….  được đăng ký học theo Phương thức 1 (Chương trình nghiên cứu).

	Trân trọng.

	TP.HCM, ngày …… tháng …. năm …...
PHỤ TRÁCH NGÀNH ĐT

Họ và tên: ……………………………